eximie cuUam. Domos subeunt ligneas quas eooperiunt pellibus ac coriis pis-
cium

:
Hue adduxerunt viros septem sexus utriusque. In celoce vero altera

quam praestolamur in horas advehuntur quinquaginta ejus regionis incolae.

Hi si proceritatem corporis, si colorem si habitudinem, si habitum spectes cin-

ganis non sunt absimiles. Pellibus piscium vestiunt et lutrarum et eorum
imprimis qui instar vulpium pillosas habent peiles ; eisque utuntur hieme pilo

ad carnes verso ut nos; at sestate ritu contrario; neque eas consuunt aut
concinant quovis modo, verum uti fert ipsa bellua eo modo utuntur, eis armos
et brachia prseeipue tegunt ; inguina vero fune ligant multiplici, confecto ex
piscium nervis. Videntur propterea silvestres homines, non sunt tamen invere-
cundi et corpora habent habilissima si brachia, si armos, si crura respexeris, ad
simetriam sunt omnia. Faciem stigmate compungunt inuruntque notis multi-
iugis instar iadoram, sex vel acto stigmatibus prout libuerit ; hunc morem
sola voloptas moderatur : Lo<|untur quidem sed baud intelliguntur, licet adhi-
biti fuel iiil fere omnium Unguarum interprietes : Eorum plaga caret prorsus

^1

M
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ferro } gladios tamen habent sed ex -• .cuinin^to lapide. Pari modo cuspidatvt

sagittas qiitie nostris sunt acuminatiores Nostri inde attulerunt ensis confracti

partem inaur; :..ii; quae Italise litu sabrifacta videbatur: Quidam puer illic

daos arbes arj;eiii''0« wirihiis annensos circumferebat qui baud dubie rrplati niors

nostro visebantur : ccclaiuram Venetam imprimis pneseferentes ; quibis rebus non

difficulter adducimur Continentera esse potius quam Insulan, quia si eo iifsves

aliquando applicuissent de ea compervi aliquid habuissemus. Piscibnsj sciht

regio salmonibus videlicet et alecibub IStocJffish omitted, probably, from scaiiti-

ness of vocabulary] et id genus cooapluribus. Silvas habent on> 'lifariam

']perinde ut omni lignorum genere abuiidet regio : prcpterea vaves /(dcivi ntut

OHtennas et malos, transtra et reliqua qu<K pertinent cd naviyia : ob id hie Nosier

Rex instituit iude multum emolument! summere : tum ob ligna frequcntia

pluribus rebus baud inepta, tum vel miixfrne ob hoffilnum genub Laboribus

assu-tum: quibus ad varia eis uti quib'!, iptandoquldem suapte natura hiviri

nati sunt ad Labores suntque meliora mancipia quam unnuam -iderim/'

The principal perversion are noted in italics, insiiad of •'

a

region discoverer? h'st year/' we have "a region formerly visit 'd